Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2024 - 16:56 9591/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 494/2024

São Roque, 23 de julho de 2024.

Ilustríssima Senhora Diretora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, por meio do Departamento de
Planejamento, a lista completa de todas as obras que serão realizadas em
Maylasky com as Emendas viabilizada por este Vereador - as Emendas da
Deputada Federal Bruna Furlan, Deputado Estadual Danilo Balas e Deputado
Federal Marcos Pereira. Ainda, solicito informações de quais obras já estão em
andamento, quais começarão em breve e quais ficarão para depois das
eleições.

Preciso dessas informações com urgência, se
possível ainda hoje, pois tal tema entrará em pauta em reuniões que este
Vereador possui; também as informações são necessárias para a prestação de
esclarecimentos a munícipes da Estrada Paraíso que aguardam as demandas
pleiteadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque – SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E545VD05C9CZ3541
		2024-07-24T09:17:38-0300